tenta rata & grata habemus 8c laudamus , ratifica-

mus , & ex certa feientia tenore prefentium confir-

mamus , falvo in aliis jure nofti o & jure quolibet

alieno, quod ut firmum & ftabile in futurum per-

maneat, prefentibus litteris noftrum fecimus ap-

poni figillum. Da. um Parifiis anno Domini м. ccc.

xvi. menfe Martio. Per vos Molinis. Chambre des

Comptes de Paris.

Domire de la Duch:ffc Yfabeau de Caß lie.

y, T) Hilippus Dei gratia' Francorum & Navarras Rex.

JL - Notum facimus univerfis tam praefentibusquam

futuris, quod cum chariffima confanguinea noftra

Yfabellis Ducifla Britannia; filia inclytae recorda-

tionis chariffimi coniànguinei noftri Sancii quon

dam Hifpaniae Regis illuftris per diledum noftrum

Gondiflavlum Burgenfem Epifcopum Legatum &

folemnem Nuncium à chariifimo confanguineo no-

ftro Alphonfo Rege Hifpaniae & Maria Regina il-

luftri didae Ducifla; génitrice fuper hoc fpecialiter

deftinatum , & Magiftros Sancium Cantorem , ac

Martinum eximium Canonicum Burgenfem ipfius

Duciflae Procuratores ad infraicripta iufficienter in-

ftrudos & legitime conftitutos , contra diledum

noftrum Guidonem de Britannia , in curia noftra

inter cartera in judicio proponi feciflet : quod licet'

diledus & fidelis nofter Johannes Dux Britannia; ,

Preuves. Tome I.

Viceçomitatum Lemovicenfem.dum ipfum'tenebat

cum fuis juribus , & pertinentiis univerfis, dictas

Yfabellae in tradatu matrimonii inter ipfos Ducera

& Yfabellam celebrandi in donarium feü donatio-

nem propter nuptias olim dediflèt , ipfamque in cor-

poralem poflellionem eju dem legitime induxiflet ,

praxiictus Guido eundem Vicecomitarum , cum fuis

juribus peninentiis univerfis, violenter & injufte

occupaverat & detinebat indebite occupatum, plu-

refque exceflus ibidem commiferat in ipfius Duciifae

praejudicium & gravamen , petendo ob hoc eundem

Guidonem ad refti'uendum dida; Duciifae, & di-

mittendum eundem Viceçomitatum cum dicYis ju

ribus iuis 8c pertinentiis univerfis , & ad praeftan-

dum de praemiflis exceffibus emendam condignam

per noftram curiam condemnar; dicto Guidoneex

adverfo, inter estera, proponents didum Viceço

mitatum ex fuçceiïîone materna & pro omni jure in

bonis paternis libi competente, tam per promiflio-

nem à dicto Duce fibi factum , quam рет certam

compofitionem fuper hoc habitam inter eos, 8c ex

alib juftis caufis , ad fe fpedare ; 8c dicente ob hoc

fe ad reftitutionem praemiflorum non teneri , nec

deberé condemnari. Nos pai tes eafdem ad concor-